



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RENAISSANCE PEOPLE APS
TYCHO BRAHES ALLÉ 29 4. TH., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Jan Pilgaard Carlsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Renaissance People ApS Tycho Brahes Allé 29 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 88 45 84 Stiftet: 24. november 2020 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Pilgaard Carlsen Sune Remi Hjerrild
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 - 3 1560 København V
Advokat	Njord Law Firm Pilestræde 58, 6. 1112 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af internetbaserede ydelser (artelize.com og andre) i relation til scenekunst i videste forstand, herunder men ikke begrænset til abonnementsbaserede tjenester for professionelle aktører, samt enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør tkr. -463 mod tkr. -736 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. -2.139 mod tkr. -662 sidste år.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

I takt med overgangen til drifts- og vækststrategi er det fortsat ledelsens forventning, at kapitalen reetableres gennem fremtidige positive driftsresultater eller kapitaltilførsler.

Yderligere arbejdes løbende på at sikre kapitalberedskab og have en understøttende finansiering af selskabet vækstrejse.

I note 5 årsrapporten ”langfristede gældsforpligtelser” indgår t.kr. 8.967, hvoraf den planmæssige afvikling af t.kr. 8.967 udover at være langfristet, enten konverteres eller afvikles afhængigt af selskabets aktivitet, drift og likviditet.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende og fremtidige forretningsstrategi vil sikre stabile, positive driftsresultater, og at der er sikret tilstrækkelig arbejdskapital.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-463.421	-735.606
Personaleomkostninger.....	1	-654.377	-151.884
Af- og nedskrivninger.....		-490.485	0
DRIFTSRESULTAT.....		-1.608.283	-887.490
Andre finansielle indtægter.....		3.938	0
Andre finansielle omkostninger.....		-366.349	-10.015
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.970.694	-897.505
Skat af årets resultat.....	2	-168.016	235.283
ÅRETS RESULTAT.....		-2.138.710	-662.222
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.138.710	-662.222
I ALT.....		-2.138.710	-662.222

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		1.269.492	1.093.249
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		666.464	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	1.935.956	1.093.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.335	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.335	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.947.291	1.093.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42	5.746
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		196.787	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	364.803
Andre tilgodehavender.....		559.294	57.016
Periodeafgrænsningsposter.....		73.554	11.685
Tilgodehavender.....		829.677	439.250
Likvide beholdninger.....		3.019.438	21.696
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.849.115	460.946
AKTIVER.....		5.796.406	1.554.195

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.510.045	852.734
Overført resultat.....		-4.907.471	-2.111.450
EGENKAPITAL.....		-3.357.426	-1.218.716
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		8.966.727	2.351.272
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.966.727	2.351.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.531	348.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	925
Anden gæld.....		161.574	71.908
Kortfristede gældsforpligtelser.....		187.105	421.639
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.153.832	2.772.911
PASSIVER.....		5.796.406	1.554.195
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklings omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	852.734	-2.111.450	-1.218.716
Forslag til resultatdisponering.....			-2.138.710	-2.138.710
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		657.311	-657.311	0
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	1.510.045	-4.907.471	-3.357.426

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager	647.717	149.993	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.660	1.891	
	654.377	151.884	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-196.787	-38.495	
Regulering af udskudt skat.....	364.803	-196.788	
	168.016	-235.283	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	1.137.432	0	
Tilgang	666.464	666.464	
Kostpris 31. december 2023.....	1.803.896	666.464	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	44.183	0	
Årets afskrivninger	490.221	0	
Afskrivninger 31. december 2023.....	534.404	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.269.492	666.464	

Udviklingsprojekterne vedrører udvikling af teknologien omkring dataaggregering med kunstig intelligens samt den fuldautomatiske opsætning af sider og markedspladsfunktioner på artelize.com.

Omkostningerne er sammensat af interne omkostninger i form af lønninger og udviklingsomkostninger, som registreres gennem virksomhedens interne projektsystem.

Projekterne forventes afsluttet de kommende 12-24 måneder. Projekterne er fremskredet planmæssigt gennem brug af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Forud for igangsættelsen af projekterne har Renaissance People ApS haft dialog med relevante samarbejdspartnere, hvor det indikeres, at der er brug for teknologien.

Den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekter under opførelse udgør pr. 31. december 2023 tkr. 1.936.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					4
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.					
Tilgang				11.599	
Kostpris 31. december 2023.....				11.599	
Årets afskrivninger				264	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....				264	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				11.335	
 Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
kr.	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..	8.966.727	0	0	2.351.272	
	8.966.727	0	0	2.351.272	
 Eventualposter mv.					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for True Unicorns Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for gæld til Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO), som indgår i posten "Langfristede gældsforpligtelser" med en samlet værdi på tkr. 2.371, har selskabet stillet et virksomhedspant på tkr. 2.371, hvis bogførte værdi på balancedagen er tkr. 2.428.					
